MACROMAQ SAO JOSE			amento					No:	365.012
FONE/FAX	(: 4832571555	Razão Social do Cliente					Data Emissão:		
		MUN	MUNICIPIO DE AGROLANDIA					10/05/2024	
_			Endereço Complemento					C.N.P.J	CÓD.CLI.
MACROMAQ 68		RUA DOS PIONEIROS					83.102.582/0001-44 44.096		
		CEP Bairro				Inscr.Estadual			
			20-000	CENTRO				ISE	NTO
		Cidad	le		Telefone:			Fax:	
www.macromaq.com.br		AGR	OLANDIA		SC (47) 3534 4	141		(47) 3534-4212	
Condição Pagto	):	F	Representante	Trans	sportadora			Ordem de Compra d	o Cliente
AV -A	Vista		242 - Matheus	TR	ANSPORTAD	ORA FABI	RIS		
Observações:		'		·	Comprador:		•		
PEDIDO 365012 - AF		Me	cânico:						
					Frete (Sem Frete	e = X / Pago =	C/AI	Pagar = F)	
Produto	Descrição do Produto		Derivação	Localização	Data Entrega	Qtd.Ped.	UM	VIr Unitário	Total
LF3970I	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	=HYUN	NI X	KK02	10/05/2024	1,00	UN	116,00	116,00
LF3970I	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE	=HYUN	NI X	KK02	10/05/2024	1,00	UN	222,00	222,00
800101675I	FILTRO SEDIMENTADOR COM SI	ENSOR-	-: <b>X</b>	NN05	10/05/2024	1,00	UN	270,00	270,00
1000919	OLEO LUBRAX MOTOR DIESELT	OPTUR	RE	DP1	10/05/2024	1,00	PC	661,00	661,00
1000923	OLEO LUBRAX EIXOS E DIFEREN	ICIAL GL	L!	DP2	10/05/2024	6,00	PC	761,00	4.566,00
Serviço	Descrição do Serviço				Data Entrega	Qtd.Ped.	UM	VIr Unitário	Total
S101	REVISAO 100 HORAS XS123PDBR	R - PE112	288		10/05/2024	2,00	UN	280,00	560,00

10/05/2024 370,00 UN

3,20

1.184,00

De Acordo

S115

Assinatura e carimbo do Responsável

MUNICIPIO DE AGROLANDIA

Deslocamento Técnico XCMG



			_
WWW.	.macroma	ag.com.	br

Orçamento			No:	365.012		
Razão Social do Cliente			Data Emissão:			
<b>MUNICIPIO DE AGR</b>	OLANDIA		10/05/2024			
Endereço		Complemento	C.N.P.J	CÓD.CLI.		
RUA DOS PIONEIROS			83.102.582	/0001-44 44.096		
CEP	Bairro		Inscr.Estadual			
88420-000	CENTRO			ISENTO		
Cidade		Telefone:	Fax:			
AGROLANDIA		SC (47) 3534 4141	(47) 3534-42	212		

 Observações:
 Valor Produtos
 5.835,00

 PEDIDO 365012 - AF
 IPI
 31,61

 ICMS ST
 0,00

viços 1.744,00 ISS 34,88

Total Geral R\$ 7.610,61

Valor Serviços

De Acordo

Assinatura e carimbo do Responsável MUNICIPIO DE AGROLANDIA